

# Grønlund Foto ApS

Østerbrogade 134, 2100 København Ø

CVR-nr. 19 22 80 45

## Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2019.

---

**Annemette Larsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Grønlund Foto ApS  
Østerbrogade 134  
2100 København Ø

CVR-nr.: 19 22 80 45  
Stiftet: 3. april 1996  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Annemette Larsen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve handel med foto-, computerartikler og tilbehør samt dermed belægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 1.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 985.834 kr. mod 1.027.357 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.625 kr. mod -10.452 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>985.834</b>	<b>1.027.357</b>
2 Personaleomkostninger	-878.805	-1.008.849
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.151	-29.700
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-32.000	0
Andre finansielle indtægter	0	2.879
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.679	-4.915
<b>Resultat før skat</b>	<b>25.199</b>	<b>-13.228</b>
Skat af årets resultat	-5.574	2.776
<b>Årets resultat</b>	<b>19.625</b>	<b>-10.452</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	19.625	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.452
<b>Disponeret i alt</b>	<b>19.625</b>	<b>-10.452</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.332	105.483
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>72.332</u>	<u>105.483</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	181.176	181.176
	Deposita	34.884	34.884
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>216.060</u>	<u>216.060</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>288.392</u></b>	<b><u>321.543</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	388.784	465.217
	Varebeholdninger i alt	<u>388.784</u>	<u>465.217</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.223	35.733
	Andre tilgodehavender	9.940	36.751
	Tilgodehavender i alt	<u>22.163</u>	<u>72.484</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	26.556	37.332
	Værdipapirer i alt	<u>26.556</u>	<u>37.332</u>
	Likvide beholdninger	476.341	358.080
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>913.844</u></b>	<b><u>933.113</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.202.236</u></b>	<b><u>1.254.656</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	583.915	564.290
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>783.915</b>	<b>764.290</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	22.773	21.291
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>22.773</b>	<b>21.291</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	57.352	41.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.032	71.365
Gæld til tilknyttede virksomheder	87.061	182.429
Selskabsskat	4.263	550
Anden gæld	184.840	172.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	395.548	469.075
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>395.548</b>	<b>469.075</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.202.236</b>	<b>1.254.656</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	200.000	574.742	150.000	924.742
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.452	0	-10.452
Egenkapital 1. oktober 2018	200.000	564.290	0	764.290
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.625	0	19.625
	<b>200.000</b>	<b>583.915</b>	<b>0</b>	<b>783.915</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et indestående hos Indkøbsforeningen JYFO A.M.B.A på kr. 121.510, som er under frivillig likvidation. Værdien er indregnet under andre værdipapirer og kapitalandele. Det er uvist om selskabet får dets fulde indestående tilbage, da det afhænger af udfaldet af likvidationen. Ledelsen forventer at modtage et beløb der i al væsentlighed svarer til bogført værdi.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	794.105	931.449
Pensioner	84.700	77.400
	<u><b>878.805</b></u>	<u><b>1.008.849</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.253	3.573
Andre finansielle omkostninger	12.426	1.342
	<u><b>16.679</b></u>	<u><b>4.915</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	625.394	573.336
Tilgang i årets løb	0	52.058
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<u><b>625.394</b></u>	<u><b>625.394</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-519.911	-921.968
Årets afskrivninger	-33.151	402.057
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<u><b>-553.062</b></u>	<u><b>-519.911</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<u><b>72.332</b></u>	<u><b>105.483</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2019.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grønlund Foto Holding ApS, CVR-nr. 32892604 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
